
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO

VO

VO

šachta

šachta

šachta

šachta

šachta vpusť

vpusť

porost

porost

šachta šachta
šachta šachta šachta

šachta

vpusť

šachta
šachta

vpusť

šachta

re
ta

rd
ér

šachta

šachta

beton

vpusť
vpusť

porost

vpusť

4006

šachta

č.p.1156

č.p.1161

č.p.1162

č.p.1163

č.p.1157

č.p.1158 č.p.1159

č.p.1160

žu
lo

vá
 k

os
tk

a

vpusť

vpusť

šachta

šachta

dlaždice

zámková dlažba

zámková dlažba

zá
m

ko
vá

 d
laž

ba

zám
ková dlažba

zámková dlažba

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

zám
ková dlažba

zámková dlažba

zámková dlažba

zámková dlažba

zám
ková dlažba

přídlažba žulová kostka

přídlažba žulová kostka

bet.dlaždice
bet.dlaždice

be
t.d

la
žd

ic
e

bet.dlaždice

bet.dlaždice

bet.dlaždice

bet.dlaždice

bet.dlaždice

bet.dlaždice

č.p.1165

54
18

80

1084040

54
18

00

1084040

54
18

80

1084080

707

74
7

3504

3505

3506 3507

3509

3510
3513

3514

3517

3518

3519

3520

3522

3523

3524

3496

3503

3502

UV1

3.500
2.750

3.500

3.500

6.950

6.750
6.750 6.750

6.950 3.500 5.800

2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2.750 2.750 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2.750

7.000
1.5004.0001.500

3.500

2.000

3.400

2.0
00

2.2
50

5.000

1.500
1.500

15.400
7.000

6.000
2.500

R1
.00

0

R1.000
R1.000

R1
.00

0
R1.000

R5
.00

0

R1.0
00 R0.500

R1.000

R1.000

R1
.00

0

R1.000

R1
.00

0

R1.0
00

R1.000

R1.000 R1
.00

0 R1.000

R1
.00

0

R0
.50

0 R1.0
00

R1.000

R0.500

3.400

+6
0

+60
+60

+6
0

+6
0

+6
0

+6
0

+60

+6
0

+6
0

+100

+100

+20

+1
00

+1
00

+20

+1
00

+1
00

+1
00

±0 ±0 +100

±0 ±0 +100+100

2,0%
2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

1910
17

18

22

23

25
28

2.000

2.000

+20

+1
00

+100

PODÉLNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ,
POVRCH ZE ZASAKOVACÍ DLAŽBY, š= 2,250 m, 5 ks

+60 +60

4 KS KOLMÝCH PS V PROSTORU STÁVAJÍCÍ
PLOCHY S ASF. POVRCHEM  š=2,50 m

VYTVOŘENÍ PŘÍSTUPOVÉ PLOCHY
PRO VOZIDLA HZS, Š= 3,50 m

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

DLÁŽDĚNOU PLOCHU

STÁVAJÍCÍ KRAJNÍK KS3 PODÉL KOMUNIKACE BUDE
VYBOURÁN, NOVÝMI PLOCHAMI BUDE NAVÁZÁNO

NA STÁVAJÍCÍ DVOJŘÁDEK Z KOSTEK, DO ASF.
POVRCHU KOMUNIKACE NEBUDE ZASAŽENO

STÁVAJÍCÍ KRAJNÍK KS3 PODÉL KOMUNIKACE BUDE
VYBOURÁN, NOVÝMI PLOCHAMI BUDE NAVÁZÁNO
NA STÁVAJÍCÍ DVOJŘÁDEK Z KOSTEK, DO ASF.
POVRCHU KOMUNIKACE NEBUDE ZASAŽENO

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

SCHODIŠTĚ

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

KONSTRUKCE

KOLMÉ PS, POVRCH ZE ZASAKOVACÍ DLAŽBY, š= 2,75 m, 1 ks
VYHRAZENÉ PS, POVRCH ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY, Š=3,50 m, 1 ks

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

KONSTRUKCE

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

KONSTRUKCE

KOLMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ, POVRCH ZE ZASAKOVACÍ DLAŽBY,
š= 2,50 m (2,75 m), 7 ks, VYHRAZENÉ PS š=3,50 m 1ks

KOLMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ,
POVRCH ZE ZASAKOVACÍ DLAŽBY,

š= 2,50 m (2,75 m), 9 ks

VYSAZENÁ DĚLÍCÍ PLOCHA PRO
MOŽNOST UMÍSTĚNÍ SLOUPU VO, š=2,0 m

DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH S INTEGROVANÝM
PŘECHODEM PRO CHODCE, DÉLKA PŘECHODU 6,0 m
DÉLKA ZVÝŠENÉ PLOCHY 4,0 m, DÉLKA RAMP 1,50 m,
SKLON RAMP 1:15

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ

DLÁŽDĚNOU PLOCHU

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPOMALOVACÍCH POLŠTÁŘŮ,
NAHRAZENÍ DLOUHÝM ZPOMALOVACÍM PRAHEM

RUŠENÍ 2 KS ULIČNÍCH VPUSTÍ

ZŘÍZENÍ NOVÝCH ULIČNÍ VPUSTÍ UV1 A UV2, ZAÚSTĚNÍ
DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

PŘES SEDLOVOU ODBOČKU / DO ŠACHTY

V 1
0f

V 1
0b

V 1
0b

V 1
0b

V 1
0b

V 10b

V 10b

V 1
0a

V 1
0a

2.500

V 10f

V 7a

4.250

4.100

1.6
50

40
,0

257
,5

3

80
,0

4

100,0

5

UV2

PŘEMÍSTĚNÍ KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ PRO SMĚSNÝ
A TŘÍDĚNÝ ODPAD DO NOVÉ POLOHY, POVRCH ZE

ZÁMKOVÉ DLAŽBY S MOŽNOSTÍ POJEZDU, OPLOCENA
PLOTEM Z PLOTOVÝCH PANELŮ VÝŠKY 1430 mm

5.000

9.000

5.000

PŘEMÍSTĚNÍ KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ PRO SMĚSNÝ
A TŘÍDĚNÝ ODPAD DO NOVÉ POLOHY, PLOCHA O
ROZMĚRU 9,0 x 5,0 m, POVRCH ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY S
MOŽNOSTÍ POJEZDU, OPLOCENA PLOTEM Z
PLOTOVÝCH PANELŮ VÝŠKY 1430 mm

24

+20

+100

2.500
2.500

2.500

2.000

4.000

R0.500
R0.500

R0.500 R0.5
00 R0.7

50

R0.750

+20
2.000

2.000
5.000

4.750

NÁSTUPNÍ PLOCHA HZS, U OBJETŮ VÝŠKY VĚTŠÍ NEŽ 12,0 m,
DLE ČSN 730802 čl. 12.4, PŘÍČNÝ SKLON MAX. 2,0%, PODÉLNÝ

MAX = 4,0%,  Š= min 4,0 m, SKLADBA PROVEDENA PRO
MOŽNOST POJEZDU VOZIDLY IZS, NP PROVEDENA KOLMO K

BUDOVĚ, OZNAČENA SDZ A VDZ VIZ PŘÍLOHA D.1.1.5

VZHLEDEM K VÝŠCE PŘILEHLÉ BUDOVY  NEVZNIKÁ
POTŘEBA PROVÁDĚT NÁSTUPNÍ PLOCHU HZS,  POUZE

JE PROVEDENA PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE Š =3,50 m

NÁSTUPNÍ PLOCHA HZS, U OBJETŮ VÝŠKY VĚTŠÍ NEŽ 12,0 m,
DLE ČSN 730802 čl. 12.4, PŘÍČNÝ SKLON MAX. 2,0%, PODÉLNÝ

MAX = 4,0%,  Š= min 4,0 m, SKLADBA PROVEDENA PRO
MOŽNOST POJEZDU VOZIDLY IZS, NP PROVEDENA KOLMO K

BUDOVĚ, OZNAČENA SDZ A VDZ VIZ PŘÍLOHA D.1.1.5

+100 +100

±0

+6
0

1,0%
3.500

7.000

1.000 1.000

5.500

3.9
001.5

00

4.100
STÁVAJÍCÍ STROM - TŘEŠEŇ ZŮSTANE ZACHOVÁN, BUDE

UMÍSTĚN DO LITINOVÉ POCHOZÍ MŘÍŽE  O ROZMĚRECH
1,60 x 1,60 m ZAROVNANÉ S POVRCHEM CHODNÍKU,
VNITŘNÍ ROZMĚR MŘÍŽE PŘIZPŮSOBEN POTŘEBÁM

STROMU, NUTNO ZACHOVAT min PRŮCHOZÍ PROFIL 0,90 m

+20

VO

VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO
VO

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

LEGENDA:

LEGENDA NOVÝCH:

HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA 80/200
ŽULOVÝ KRAJNÍK KS3 130/200

CHODNÍK - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA, tl. 60 mm, POCHOZÍ PLOCHY

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, ULIČNÍ VPUSŤ
ŠOUPĚ, HYDRANT

SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

STROMY, KEŘE

BRÁNY A BRANKY

ZELEŇ ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY
PŘÍDLAŽBA - DVOUŘÁDEK ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12

OPĚRNÁ ZEĎ

PARKOVACÍ PLOCHA - BETONOVÁ ZASAKOVACÍ DLAŽBA, tl. 80 mm

KOMUNIKACE, DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH
ŽULOVÁ KOSTKA 10/12

CHODNÍK - BETONOVÁ ZÁMKOVÝ DLAŽBA, tl. 80 mm, S MOŽNOSTÍ POJEZDU

ZÁBRADLÍ

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

VCHOD OBJEKTU

OBVOD STAVBY

CHODNÍK - VAROVNÝ A SIGNÁLNÍ PÁS

KOMUNIKACE - ASFALT

M 1:250
SITUACE STAVBY

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

1905

DSP

ČÍSLO VÝKRESU

06/2019

PŘÍLOHA

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:

Město Rýmařov, IČ: 00296317, DIČ: CZ 00296317, náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov

Projektová dokumentace pro stavební povolení

Úprava uličního prostoru ul. Příkopy, Rýmařov

SITUACE STAVBY D.1.1.2

1:250

4xA4

POŽADAVEK NA KÁCENÍ
ZELEŇ - ZÁSAH V PROSTORU ODSTRANĚNÍ
KOŘENOVÉHO SYSTÉMU

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, ECI
VN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce
NN NADZEMNÍ, ČEZ Distribuce
NN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce

VODOVOD, VaK Bruntál
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

PLYNOVOD NTL, GasNet

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

VO SO401 - VO PODZEMNÍ, Městské služby Rýmařov
SO101 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

VO VO PODZEMNÍ, Městské služby Rýmařov

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN, nefunkční

VO VO PODZEMNÍ - rušení vedení, Městské služby Rýmařov

SO101 Zpevněné plochy

D. dokumentace objektů


